
御取引様各位 
2025年 12 月吉日 

株式会社シスモール 
代表取締役 遠藤 英樹 

本社移転のご案内 
拝啓 
寒冷の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて このたび弊社は令和八年一月二十六日より下記へ移転し 業務を行うことになりました 
何卒ご高承の上 一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

記 

移転先 〒141-0031 
東京都品川区西五反田 
二丁目 29 番 5号 
日幸五反田ビル 6F 

 

電話 03-5789-4337 
業務開始日 令和 8 年 1月 26 日（月曜日） 

 
本店移転のみの変更のため 法⼈格に変更はございませんので 以下の書類に記載されている旧住 
所は新住所に読み替え頂きますようお願い申し上げます 
なお 住所変更に伴い 覚書の締結が必要なお客様におかれましては 各担当者までご連絡いただけ
ますようお願い申し上げます  
● 令和 8 年 1⽉26⽇までに旧住所にて締結した契約書 覚書等の契約関連⽂書 
● 令和 8 年 1⽉26⽇までの取引に使⽤された各種⽂書（注⽂書 納品書 請求書 ⾒積書等） 

以上 


